

ВІСТІ

інформація.реклама

ЩОТИЖНЕВИК • №33 (1188) • WWW.I-VISTI.COM • 18 серпня 2023 рік



стор. 2

Будинок на вул. Філатова, 17 передали
інклюзивно-ресурсному центру



ДЕНЬ МОЛОДІ 2023



ПРИЙОМ ВТОРСИРОВИНИ

- МАКУЛАТУРА
- ПЛІВКА
- РЕТ ПЛЯШКА
- СКЛЯНА ПЛЯШКА

Графік роботи:
Пн-Сб: 8:00-18:00
Нд: вихідний
Перерва:
з 12:00 до 13:00

☎ 067-199-0-299

Адреса: с.Глибоке, вул. Окружна 24-В

Піскоструй

☎ (067) 199-02-99

Бориспільський район
с. Глибоке, вул. Окружна, 24-В

УкрМет-центр **КУПУЄМО ДОРОГО**

БРУХТ ЧОРНИХ ТА КОЛЬОРОВИХ МЕТАЛІВ:

- МІДЬ • ЛАТУНЬ • АЛЮМІНІЙ
- АЛЮМІНІЄВИЙ РАДІАТОР • АКУМУЛЯТОРИ
- СВИНЕЦЬ • НЕРЖАВІЙКА

ДЕМОНТАЖ, ПОРІЗКА, САМОВИВІЗ

с. Глибоке, вул. Окружна, 24-в,
тел.: 067-869-90-90, 067-199-02-99

ТОВ «Бориспільський хлібопродукт»
ЗАПРОШУЄ НА РОБОТУ

Лаборанта | 12 000 грн.
Комірника | 13 000-18 000 грн.
Наладчика обладнання | 25 000-40 000 грн.
Механіка | 25 000-40 000 грн.
Апаратників виробництва | 25 000-40 000 грн.
Трактористів-машиністів | 25 000-40 000 грн.
Вантажників-різноробочих | 15 000-20 000 грн.

Працівникам своєчасно надається заробітна плата та можливість працювати за трудовим договором.

Додаткова інформація по телефону: **068 764 40 74**
Наша адреса: м. Бориспіль, вул. Бандуристів, 2Д

МАРКЕТ ДВЕРІ

ДВЕРІ
МІЖКІМНАТНІ
ВХІДНІ
МЕТАЛЛОПЛАСТИКОВІ
ВІКНА ТА ДВЕРІ
КУХНІ ТА ШАФИ

додаткові **ЗНИЖКИ** пенсіонерам
з/п з 01.08.23 до 01.10.23
ВІМІР ДОСТАВКА
МОНТАЖ ГАРАНТІЯ
найбільший вибір дверей в Борисполі

м.Бориспіль
Лютнева 20а
(067) 400-67-16
market-dveri.ua

БКБМ ЗАПРОШУЄМО НА РОБОТУ
bkbm.ua/vakansii

- ✓ Арматурника — з/п 20 000 грн
- ✓ Формувальника — з/п 20 000 грн
- ✓ Автослюсара — з/п від 15 000 грн
- ✓ Наладчика-оператора з/п від 25 000 грн
- ✓ Водія категорії СЕ з/п від 20 000 грн
- ✓ Лаборанта з/п від 15 000 грн

+38 067 434 49 79, Олена Миколаївна

БУДИНОК НА ВУЛ. ФІЛАТОВА, 17 ПЕРЕДАЛИ ІНКЛЮЗИВНО-РЕСУРСНОМУ ЦЕНТРУ

■ Дитячий будинок сімейного типу, побудований Фондом Олени Зеленської для багатодітної родини з числа переселенців, передали комунальній установі «Бориспільський інклюзивно-ресурсний центр». Відповідне рішення було прийняте 9 серпня 2023 року.

Ілона НЕГОДА, фото Тетяна Цілик

У ньому вказано, що будинок садибного типу з господарськими будівлями та спорудами загальною площею 262,6 кв.м за адресою вул. Філатова, 17 прийнято безоплатно до комунальної власності Бориспільської міської територіальної громади в особі Бориспільської міської ради. Головне управління житлово-комунального господарства має провести реєстрацію об'єкта та передати його в оперативне управління КУ «Бориспільський інклюзивно-ресурсний центр», про що буде укладено відповідний договір.

Прокоментувала рішення начальник управління освіти і науки Бориспільської міської ради Катерина Шабан. У коментарі «Вістям» вона повідомила, що благодійник, силами та за коштом якого будувався об'єкт, виявив бажання передати його інклюзивно-ресурсному цен-



тру громади. Про це йдеться в його листі, направленому на адресу міської ради.

«У Бориспільській громаді велика кількість дітей, що потребують інклюзивних занять. Інклюзивно-ресурсний центр знаходився на вул. Головатого, 19, у будівлі ЗОШ №6 (нині ліцей «Лідер»), та займав там три кімнати. Цього було замало для Борисполя. За нормами на кожні 11 тисяч дитячого населення громада має мати один інклюзивно-ресурсний центр. У нашій громаді на сьогодні 20 тисяч дітей», — зазначила Катерина Шабан.

Нагадаємо, у минулому році Бориспіль став одним із пілотних міст

у рамках реалізації проекту переселення дитячих будинків сімейного типу зі сходу України. Умовою співпраці було виділення земельної ділянки з гарним доступом до об'єктів інфраструктури, шкіл, садочків тощо. Із запропонованих містом ділянок працівники фонду Олени Зеленської обрали ділянку між вулицею Робітничою та Філатова, неподалік озера. Ділянка межує із зеленою зоною, тому, за словами міського голови Володимира Борисенка (див. матеріал «Будинок на Робітничій не займатиме зелену зону, на ній буде сквер» від 30.06.2022 р.), поряд із ним планується облаштування скверу.

ВЕЛИКА ОЛЕКСАНДРІВКА ПЕРЕХОДИТЬ ДО ПЦУ



Богдан РАК, фото автора

12 серпня в селі Велика Олександрівка пройшли збори релігійної громади. Головне питання — перехід парафії Святої рівноапостольної Ніни до Православної Церкви України.

«Це питання постало вже давно, є запит громади села на його вирішення. Відповідь на нього повинна дати релігійна громада села. Тобто усі, хто присутні на зборах», — зазначив у вступному слові голова зборів Анатолій Пономаренко.

Саме зібрання, завдяки завчасно

проведеній роз'яснювальній роботі, пройшло спокійно. Селяни чітко висловили свої вимоги — вони хочуть молитися українською мовою в українській церкві. Священники ПЦУ, які були запрошені на збори, підтримали людей.

«Яка має бути церква? Звичайно, якщо ми живемо в Україні, то українська. Має проводитися українською богослужіння, щоб люди розуміли, за що вони моляться. А молимося ми за українську православну церкву, за нашу Богом дану Україну, за захисників наших, парафіан святого храму цього, на-

ших дітей, внуків, правнуків. Ось за що ми молимося», — пояснив благочинний Бориспільського району, митрофорний протоієрей ПЦУ, отець Ігор.

Коли питання про перехід поставили на голосування, селяни одноголосно підтримали перехід до ПЦУ. Жоден не висловився в підтримку УПЦ(МП). Це рішення релігійної громади було зафіксовано в протоколі зборів. Згодом його направлять на офіційну реєстрацію парафії Святої рівноапостольної Ніни Православної Церкви України.

БОРИСПІЛЬСЬКА ЛІКАРНЯ ОТРИМАЛА НОВЕ ОБЛАДНАННЯ ДЛЯ ЛІКУВАННЯ СЕЧОКАМ'ЯНОЇ ХВОРОБИ



Богдан РАК

На початку серпня Бориспільська багатопрофільна лікарня інтенсивного лікування отримала новий апарат — лазерний літотриптер. Міська влада довго шукала можливість придбати це обладнання, проте вільних коштів у бюджеті не було. Тому звернулися до інших громад, які є співзасновниками лікарні. Відгукнулася Пристолична.

«Питання придбання обладнання для лікарні було розглянуте на комісіях та винесено на сесію Пристоличної сільської ради. Депутатський корпус підтримав його одностайно. Як результат, наші люди будуть отримувати більш якісні послуги в лікарні», — зазначив голова Пристоличної громади Микола Касків.

Голови Бориспільської та Пристоличної громад оглянули нове обладнання та поспілкувалися з лікарями, які будуть на ньому працювати. Медики пояснили, наскільки цей апарат необхідний лікарні, та щиро подякували за допомогу.

Лазерний літотриптер призначений для лікування сечокам'яної хвороби шляхом фрагментації каменів. За його допомогою це можна робити ендоскопічним шляхом, без пошкодження тканин, що суттєво зменшує терміни реабілітації після процедури. Як кажуть лікарі, роботи у нового обладнання буде багато.

«До приймального відділення щоденно звертаються три-чотири пацієнти з нирковими коліками. Частину цих хворих ми можемо лікувати без оперативного втручання, проте інша частина потребує більш серйозного лікування. Тому простояти апарат не буде», — по-

яснює лікар-уролог Євген Лампіга.

«Це дуже гарне обладнання. Ми на нього довго чекали. Я, напевно, впродовж трьох років піднімав це питання перед керівництвом лікарні. Адже я завідуючий відділенням, і саме мені доводилося пояснювати пацієнтам, чому ми не можемо надати їм необхідну допомогу та відправляємо їх в інші клініки. Але навіть Київська обласна лікарня не в змозі прийняти усіх наших пацієнтів та швидко надати необхідну допомогу», — додає завідувач відділенням загальної хірургії Новруз Мамадалієв.

Загалом лікарі фіксують щорічне збільшення пацієнтів із сечокам'яною хворобою. Тому таке обладнання Бориспільській лікарні дійсно необхідно. Вартість лазерного літотриптера — 2 мільйони 200 тисяч гривень. І сьогодні цей апарат доповнив великий перелік обладнання хірургічного відділення.

«Скажу так, на сьогодні оснащення нашого хірургічного відділення вище середнього. Звісно, є ще до чого йти, але ми вже маємо можливість надавати великий перелік послуг із хірургічної допомоги», — зауважує в.о. директора КНП «ББЛІЛ» Василь Лисиця.

Лікарі покладають великі надії на нове обладнання, адже зараз Бориспільська лікарня обслуговує велику кількість населення — колишні Бориспільський, Переяславський та Яготинський райони. Навіть з деяких районів столиці, наприклад, із Осокорків, пацієнтів везуть у Бориспіль. Раніше важких пацієнтів доводилося направляти в обласну чи в приватні лікарні. Тепер бориспільські медики зможуть надати допомогу всім пацієнтам.



ВОРОНЬКІВСЬКА СІЛЬРАДА ВІДЗВІТУВАЛА ПРО РОБОТИ, ПРОВЕДЕНІ В ЗАКЛАДАХ ОСВІТИ ЗА ЛІТО ТА РІВЕНЬ ПІДГОТОВКИ ДО НАВЧАЛЬНОГО РОКУ

■ Керівництво Вороньківської ОТГ оприлюднило звіт про готовність закладів освіти громади до нового навчального року. У звіті міститься інформація про роботи, виконані та заплановані до початку навчального року в кожному з закладів дошкільної та шкільної освіти, фінансування робіт, наявність вакансій тощо.



Ілона НЕГОДА

Школи та ліцеї

На території громади діють п'ять ліцеїв — Вороньківський, Головурівський, Мирненський, Старинський та Сошниківський, а також Київська філія Вороньківського ліцею та Процівська початкова школа. Учні із інших сіл мають змогу навчатися у Воронькові, куди забезпечується підвіз шкільними автобусами за затвердженим графіком.

Під час підготовки до нового навчального року у ліцеях та укритах проведено ремонти, зроблено благоустрій та озеленення території, здійснено ремонт шкільних автобусів.

Зокрема, у **Головурівському ліцеї** зроблено косметичний ремонт класів, капремонт навчального кабінету початкових класів, придбано водонагрівач. Наразі проводиться капремонт системи опалення та ремонт ще двох кабінетів. Всі вакансії закриті, а на роботу прийшли два молодих фахівці — з фізики і математики.

У **Мирненському ліцеї** проведено косметичний ремонт класів, коридорів 1-2 поверхів, ремонт входних сходових до укрита, туалету. Придбано обладнання для класу Захисту України, також в ньому зроблено частковий ремонт. Продовжується ремонт їдальні та шкільного автобуса. Крім того, до кінця літа заплановано ремонт водостічної системи. У школі дві незакриті вакансії: учитель із інформатики та асистент учителя.

У **Сошниківському ліцеї** виконано наступні роботи: косметичний ремонт котельні, підсобних приміщень, будівель школи, спортивних

споруд, класних кімнат, покриття для підлоги в укритах, ремонт автобуса, придбання обладнання та матеріалів для ремонту Класу безпеки. Наразі виконується капітальний ремонт Класу безпеки, ремонт фасаду приміщення старої школи. Є три вакансії: для вчителів фізики, хімії та інформатики.

У **Старинському ліцеї** виконано поточний ремонт коридорів, кабінетів ліцею, капітальний ремонт бібліотеки господарським способом. До кінця літа закінчиться капітальний ремонт пішохідних доріжок, буде облаштовано вуличне освітлення, навіс над дверима запасного входу, встановлена перегородка в туалет та жалюзі в бібліотеку.

У **Вороньківському ліцеї** вже виконано поточний ремонт туалету, кабінету №6, здійснюється поточний ремонт фойє та коридорів 1-3 поверхів, сходових маршів, фундаменту, кабінету праці, спортивної зали, майстерні. До кінця літа заплановано завершити поточний ремонт автобуса, електрощитової. Для вчителів є три вакансії: математика, інформатика та англійська мова.

У **Київській філії Вороньківського ліцею** виконано поточний ремонт фойє, коридорів, класів. Наразі йде поточний ремонт тінювального навісу. У вересні заплановано відремонтувати відмостки та водостічну систему.

Процівська початкова школа. Тут виконали заміну дверей у шкільній їдальні (їх вирвало під час сильного вітру), часткову заміну столового посуду (мисок, тарілок, чашок) за приписом санепідемстанції. Є вакансії психолога та соціального педагога.

Заклади дошкільної освіти

У **Вороньківському ЗДО** здійснено поточний ремонт (часткова заміна) водо-теплопостачання та каналізації підвального приміщення, пофарбовано паркан та ворота при вході на територію дитсадку, всі спортивні та ігрові майданчики. Проведено косметичний ремонт приміщення закладу. Впорядковано територію (зовнішня фотозона, пересадка квітів, косіння трави). Продовжується поточний ремонт санвузла ясельної групи, капремонт ясельної групи. До кінця літа заплановано замінити накриття входних груп. Є вакансія психолога.

У **Головурівському ЗДО** виконано поточний ремонт в приміщенні силами працівників, ремонт та фарбування споруд на майданчиках, придбано холодильник.

У **Мирненському ЗДО** виконано поточний ремонт приміщень закладу, побілка стелі, стін (туалет, коридори, стіни, групові кімнати, спальні, фарбування порогів, одвірків, стін біля мийки, батарей). У харчоблоці побілили стіни та стелі у коморі, овочевому цеху, кімнаті з холодильниками. Пофарбовано батареї, ігрові споруди та майданчики, частково альтанки, зроблено малюнки фарбою на асфальті. Просушили матраци, ковдри, подушки. Здійснено генеральне прибирання та благоустрій території. Є вакансія вихователя.

У **Процівському ЗДО** придбано та встановлено найпростіше укрита, проведено косметичний ремонт приміщень закладу освіти, пофарбовано огорожу, підму-

рок, дитячі майданчики. Пошпакльовано і пофарбовано всі відкоси у приміщенні. Продовжується поточний ремонт усіх входних груп, сходових маршів, ремонт туалетів у старшій та середній групах (заміна зливної системи). До вересня заплановано провести капітальний ремонт сходів на пожежному виході ясельної групи та кухарів. Є вакансія медичної сестри та психолога.

У **Сошниківському ЗДО** пофарбовано підлогу у приміщенні закладу (3 спальні кімнати, групова кімната, 3 коридори, 2 веранди), стелю, відкоси та труби на харчоблоці, у підсобних приміщеннях. Здійснено реставрацію (часткову) стін та їх фарбування у їдальні, коморах, на веранді харчоблоку. Частковий ремонт та фарбування споруд на ігровому майданчику, павільйон, ворота та входна зона. У котельні побілено приміщення, пофарбовано труби, ящик для редуктора. Пофарбовано укрита для газового балона, двері у погріб, смітєвий бак. Просушили матраци, ковдри, подушки. Випрано усі тюлі. Генеральне прибирання у ЗДО. Побілено погріб. До вересня заплановано ремонт бетонної стяжки (відмостка) навколо ЗДО та водостічної системи. частковий ремонт підлоги у туалетній кімнаті, побілка огорожі, заміна змішувачів на рукомийниках.

У **Старівському ЗДО** виконано ремонт балкону. Наразі триває поточний ремонт: фарбування підлоги, підвіконня, дверей у приміщенні закладу (спальні, роздягальні, групові, туалети, коридори); фарбування стелі на харчоблоці та допоміжних приміщень. Частковий ремонт та фарбування споруд на

ігровому майданчику, цоколя та фасаду, фарбування огорожі та ремонт покриття парковки. Буде здійснено побілка комор, просушка матраців, ковдр, подушок, генеральне прибирання. Є дві вакансії асистент вихователя.

Також у всіх закладах освіти встановлено тривожні кнопки, а у Процівському та Головурівському ЗДО встановлено систему охорони та під'єднано до пульта Державної служби охорони.

У закладах освіти проведено вогнезахист дерев'яних конструкцій та перезаряджено вогнегасники. Виконано перевірка вагів в їдальнях закладів освіти. Проведено косметичні ремонти захисних споруд та найпростіших укриттів.

Заклади отримали як благодійну допомогу пральні машини (Вороньків, Головурів, Проців, Старе, Київів) та генератори (Старе ЗДО, Мирне ЗДО, Процівська школа).

Проблемними залишаються наступні питання:

- завершення будівництва Процівської школи;
- оновлення обладнання кабінетів закладів освіти, згідно до вимог НУШ та ЗУ «Про повну загальну середню освіту»;
- утеплення закладів освіти;
- капітальний ремонт Головурівського ліцею;
- поповнення кухонь сучасним обладнанням або створення опорних кухонь чи базової;
- ремонт наявних квартир та будівництво службового житла для молодих спеціалістів, вчителів з числа ВПО;
- встановлення автономного сонячного енергозабезпечення;
- оновлення парку шкільних автобусів.

БОРИСПІЛЬ ПЕРЕВИКОНАВ ПЛАН НАДХОДЖЕНЬ ДО БЮДЖЕТУ ЗА 1 ПІВРІЧЧЯ 2023 РОКУ

Ілона НЕГОДА

Виконавчий комітет Бориспільської міської ради оприлюднив інформацію про виконання бюджету Бориспільської міської територіальної громади за 1 півріччя 2023 року. Зокрема, дані про надходження та видатки розміщено у щотижневнику «Вісті» №32 (1187) від 11 серпня 2023 р.

Відповідно до оприлюдненої інформації, відсоток виконання дохідної частини бюджету (загальний і спеціальний фонди) становить 105,3. Так, до міської казни надійшло 462 млн 829 тис. 301

грн податків, зборів та платежів, що на 28 млн більше запланованого та на 58 млн більше, ніж за відповідний період минулого року. Найбільшу питому вагу склали податок на доходи, податок на прибуток та ПДФО, а також місцеві податки та збори. Збільшились і надходження до спеціальних фондів (відсоток виконання 149,4).

Разом із тим, запланована видаткова частина бюджету не виконана повністю та становить 75,3%. Загальний фонд видатків склав 533 млн 215 тис. 036 грн. Найбільше видатків було спрямовано на освіту (274 млн 697 тис. 690 грн),

апарат управління (75 млн 484 тис. 211 грн), житлово-комунальне господарство (47 млн 80 тис. 636 грн), міжбюджетні трансферти (36 млн 527 тис. 400 грн), соціальний захист населення (39 млн 095 тис. 898 грн) та охорону здоров'я (32 млн 388 тис. 196 грн). Культура і мистецтво отримали 13,7 млн грн, фізкультура і спорт — 12,2 млн грн. На економічну діяльність витрачено 10, 4 млн грн, іншу діяльність — 5,6 млн грн. Видатки спеціального фонду по тих самих напрямках склали в сумі 61 млн 278 тис. 986 грн (відсоток виконання від запланованого — 52,1).



ЧИ ПОРУШУЮТЬ БОРИСПІЛЬЦІ КОМЕНДАНТСЬКУ ГОДИНУ ТА ЩО РОБИТИ З П'ЯНИМИ ПІДЛІТКАМИ?

Ілона НЕГОДА

Бориспільці продовжують порушувати комендантську годину, але це не носить масового характеру. Про це повідомив у прямому ефірі на каналі «ТРС Бориспіль» 10 серпня Артур Шкроб, керівник батальйону патрульної поліції Борисполя.

«Зазвичай порушення не безпідставні — буває, що люди запізнюються чи в них щось ламається в дорозі, і це призводить до водіння авто в комендантську годину. Думаю, що робити якісь додаткові рейди в комендантську годину на Київщині чи на заході України — то дурна робота. Не треба «кошмарити» людей. Звичайно, ми разом відпрацьовуємо чергування в комендантську годину з військовими, контролюємо місто.

Але дурно ганяти людей ніхто не буде. Якщо когось зустрічаємо — перевіряємо документи та відпускаємо. Усі ми люди, і це треба розуміти.

Але є ще інший момент — молодь, яка хоче відпочити. Здається, не всі вони усвідомлюють, що у країні йде війна. Мені важко зрозуміти, що змушує їх влаштовувати гулянки в годину чи дві ночі. Тяжко живеться, результат ПТСР? Так, і тут може бути небезпека, прильоти Шахедів. А ще тут є люди, які приїхали у відпустку з гарячої точки на 3-4 дні і хочуть відпочити, побути з родиною та виспатись, а не слухати крики п'яних підлітків. Якщо ви не поважаєте закон чи ще не доросли до усвідомлення необхідності його поваги, то хоча б поважайте оточуючих. Інакше до-

ведеться приїхати, затримати вас, відвезти до райвідділку та скласти протокол», — зазначив Артур Шкроб.

Також він повідомив, що зараз у Борисполі діє втричі більше нарядів, ніж до повномасштабного вторгнення, та порадив громадянам, які бачать молодиків, що гучно відпочивають, не соромитися та відразу телефонувати в поліцію.

«У середньому час реагування трохи більше 6 хвилин. За цей час приїде наряд і відреагує. У всіх них працюють «бодіками» (натільні камери для відеофіксації — ред.). Тому, якщо наряд не зреагує, він теж буде притягнутий до відповідальності. Крім того, я завжди реагую на звернення та повідомлення в соцмережах», — зауважив Артур Шкроб.

ЧОМУ ПОЛІЦІЯ НЕ РЕАГУЄ НА АВТО З ГУЧНИМ ВИХЛОПОМ?

Ілона НЕГОДА

Про те, чому поліція не реагує на автівки з гучним вихлопом, у прямому ефірі на каналі «ТРС Бориспіль» розповів начальник батальйону патрульної поліції Борисполя Артур Шкроб.

На запитання слухача, чи були у місті випадки, коли поліція вилучала авто чи притягала до відповідальності водія за гучний звук вихлопу, керівник батальйону відповів, що такого поки не було та додав, що, можливо, незабаром такі випадки підлягатимуть накладанню санкцій. Так, у Верховній Раді зареєстрували законопроект про введення штрафів за гучний вихлоп. Якщо закон приймуть, сума штрафу становитиме від 17 до 34 тисяч гривень.

«Зміни в законодавство ще не внесені. Але якщо це відбудеться, думаю, що всіх цих любителів поганяти поменшає. Насправді в цьому немає нічого такого страшного, у всіх є свої захоплення, але на все має бути свій час та місце. Неприємно, коли людям заважають відпочивати, тим більше в три важкі часи, коли бувають повітряні тривоги та загроза дронів чи ракетної атаки. Щоб трохи врегулю-



вати моменти щодо того, хто та як накладатиме санкції і які саме, будуть вноситися зміни в КУпАП», — зазначив Артур Шкроб.

Довідково: Законопроект, що передбачає штрафи за управління та експлуатацію транспортних засобів із гучними «глушниками», зареєстрований у Парламенті 4 серпня. Його автори пояснюють, що останнім часом серед окремих водіїв стає розповсюдженою практика втручання у систему вихлопних газів, щоб здійснити «тюнінг» транспортного засобу, що призводить до значного збільшення шуму від роботи двигуна. Це стає фактором порушення тиші та спокою громадян і викликає незадоволення суспільства. Крім того, наголошують нардепи, під час во-

енного стану такі шумові звуки є схожими на звуки ворожих безпілотних літальних апаратів (Шахедів), дронів та створюють уявлення про авіаційну і ракетну небезпеку, відволікаючи Збройні Сили України та правоохоронців.

Одночасно законопроект вносить кореспондуючі зміни до Законів України «Про дорожній рух» та «Про забезпечення санітарного та епідемічного благополуччя населення». Заборону на керування або експлуатацію транспортних засобів з порушенням встановленого рівня шуму пропонується встановити виключно в межах населених пунктів, що виключає відповідальність у випадках проведення автомобільних спортивних змагань та інших заходів за межами населених пунктів.

ДО КОГО ЗВЕРТАТИСЬ У РАЗІ НАПАДУ АГРЕСИВНИХ БЕЗПРИТУЛЬНИХ СОБАК? ВІДПОВІДАЄ ПАТРУЛЬНА ПОЛІЦІЯ

Ілона НЕГОДА

Під час прямого ефіру 10 серпня на каналі «ТРС Бориспіль» керівник батальйону патрульної поліції Борисполя Артур Шкроб відповів на запитання слухача, що стосувалося безпритульних собак. За словами бориспільця, біля міського кладовища мешкає 7 собак, що ведуть себе агресивно.

«Моя особиста думка як громадянина — собаки не винні в такій поведінці та в тому, що опинилися

на вулиці. Все це результат діяльності людей. Регулювання подібної ситуації може відбуватися лише одним єдиним чином — через Центр адопції та стерилізації безпритульних тварин. Комунікуйте з ними, це комунальний заклад Бориспільської міської ради, який утримується за кошти платників податків. Звичайно, він переповнений, тому раджу кожному, хто ще не має маленького пухнастого друга, завітати туди та взяти тварину додому.

Хочу зауважити, що ні в поліції, ні в патрульних немає функцій вилову собак та спецзасобів чи вмінь для цього. Ще скажу, що тварини завжди відчувають добро. Вони вже зазнали страждань через людину, їх викинули та зрадили. Все, що ви можете зробити, — нагодувати та напоїти їх. Якщо вони нападають, звертайтеся в 102 чи ЦСАТ, будемо приїжджати і спільно вирішувати, що робити», — повідомив Артур Шкроб.

ЩО РОБИТИ З ПАРКУВАЛЬНИКАМИ-ПОРУШНИКАМИ БІЛЯ «ФОРИ» НА ВУЛ. МОМОТА?



Ілона НЕГОДА, фото автора

На неправильне паркування біля супермаркету «Фора», що на перехресті вулиць Момота та Старокиївська, поскаржився 10 серпня у прямому ефірі на каналі «ТРС Бориспіль» керівнику патрульної поліції Борисполя Артуру Шкробу слухач. За його словами, випадки порушення правил паркування стаються через стихійний ринок біля супермаркету — деякі водії паркуються впоперек парковки, щоб купити городину у продавців біля неї.

«У нас відсутній стихійний ринок на перехресті, є лише одна погджена з міською радою точка для торгівлі овочами та фруктами, — зауважив Артур Шкроб. — Ще біля входу до «Фори» стоять кілька

бабусь, що торгують зеленню. Вони точно стоять не на перехресті та нікому не заважають. В усякому разі, водіям. Також біля «Фори» є чітко визначена парковка. На ній немає розмітки, але кожен водій, паркуючись, має врахувати той факт, що він не один і не має створювати незручності та небезпеку для інших учасників дорожнього руху. Крім того, нагадаю, що в Борисполі діє інспекція з паркування. Якщо патрульній поліції потрібно чекати водія, то інспектор з паркування цього робити не повинен — він може притягнути до відповідальності власника авто. Тому, якщо ви стали свідком неправильного паркування, інформуйте інспекцію або звертайтеся до патрулів, які часто там проїжджають».

КОЛИ ВЕЛОСИПЕДИСТИ ПЕРЕСТАНУТЬ ІЗДИТИ ТРОТУАРАМИ?



Ілона НЕГОДА

У нещодавньому прямому ефірі на каналі «ТРС Бориспіль» керівник патрульної поліції Борисполя Артур Шкроб, відповідаючи на питання слухачів, вчоргове нагадав про необхідність дотримуватися правил дорожнього руху велосипедистами.

«Ізда по тротуарах на велосипедах — вічна проблема Борисполя, — зауважив Артур Шкроб. — Київський Шлях є частиною автомагістралі М-03, це дуже серйозний напрямок, в якому, в тому числі, рухається транспорт на схід України. Питання, яке задав слухач, тобто коли водії перестануть їздити тротуарами, таке ж вічне, як, наприклад, питання, коли водії перестануть керувати п'яними чи коли люди стануть ввічливими. Це ре-

зонне питання, але тут все здебільшого залежить від людей. Ми не можемо виставити поліцейських на кожному перехресті чи дорозі. Звичайно, ми реагуємо на такі випадки, як і на випадки, наприклад, домашнього насильства чи жорстокого поводження з тваринами. В тому числі працюємо і з пішоходами, і з велосипедистами.

Найближчим часом ми викладемо на сторінці патрульної поліції пост, в якому докладно нагадаємо про правила керування велосипедом. А якщо коротко, то велосипедисти, як і водії авто, мають дотримуватися правил дорожнього руху. За відсутності велодоріжок і смуг громадського транспорту вони мають рухатися по правій смузі, ближче до краю проїжджої частини».

«БИТВА ДВОРІВ — 2023»: ПІДСУМКИ ЛІТНЬОГО ЧЕМПІОНАТУ

Богдан РАК

Завершився літній чемпіонат «Битва дворів — 2023». За звання кращих змагалися 42 команди у чотирьох вікових категоріях. Організатори зазначають, що це чимала кількість учасників. І можна із впевненістю казати, що після повномасштабного вторгнення Битва дворів повністю відродилася.

«Минулого року, із зрозумілих причин, ми не змогли провести повноцінний чемпіонат. Розіграш проходив протягом одного дня. Цьогоріч чемпіонат проходив як слід. Був і груповий етап, і ігри плей-оф. Ну і сьогоднішні фінали. Гарно показали себе команди із сіл громади. Вони виступили досить потужно», — зазначає начальник управління молоді та спорту Вікторія Шевц.

Цьогоріч на чемпіонаті було чимало команд, які представляли села громади. Виступили вони на високому рівні і дали справжній бій бориспільським чемпіонам, зайнявши частину призових місць. А в одній — навіть святкували перемогу.



УПРАВЛІННЯ МОЛОДІ ТА СПОРТУ
БОРИСПІЛЬСЬКОЇ МІСЬКОЇ РАДИ

ДЕНЬ МОЛОДІ 2023

БИТВА ДВОРІВ

РЕЗУЛЬТАТИ SUMMER CHAMP 2023

2013-2015	2010-2012
1 МІСЦЕ ФАВОРИТ СИЛА	1 МІСЦЕ ІВАНКІВ
2 МІСЦЕ АТЛАНТ 2	2 МІСЦЕ ЗОЛОТІ ГОРОБЦІ
3 МІСЦЕ АТЛАНТ 1	3 МІСЦЕ ФАНАТИ НАСИ
4 МІСЦЕ МАФІЯ	4 МІСЦЕ ФАВОРИТ 2011

2007-2009	2006+
1 МІСЦЕ ЗОЛОТІ ГОРОБЦІ	1 МІСЦЕ ТЕФТЕЛІ
2 МІСЦЕ МИРНЕ	2 МІСЦЕ ЛЕГІОН
3 МІСЦЕ ПЕРЛИНА	3 МІСЦЕ ЛСД
4 МІСЦЕ ПАКИСТАНЦІ	4 МІСЦЕ ІМПЕРІАЛ

КРАЩІ ГРАВЦІ:

БОРОТАР: АРТЕМ ШУМ
НАПАДНИК: ДІМА ЕСЕР
КРАЩИЙ ГРАВЕЦЬ: ДАНИЛ ОБЧИНЧЕНКО

БОРОТАР: ІГОР ЛІДЕНКО
НАПАДНИК: НИКИТА ШЕРЕНЕТ
КРАЩИЙ ГРАВЕЦЬ: ОЛЕКСІЙ СПАСЬНИК

КРАЩІ ГРАВЦІ:

БОРОТАР: АНДРІЙ БАБУН
НАПАДНИК: ДАНИЛО ОБЧИНЧЕНКО
КРАЩИЙ ГРАВЕЦЬ: ДІМА ЕСЕР

КРАЩІ ГРАВЦІ:

ІЛІЯ РЕМЕНЬ
ДЕНИС КОЗУСЬКИЙ
МАКСИМ КРАВЕЦЬ

МРФ, МП, МТ, МАРІАНА, KYANTROPOL, ION, PARK, B&B

СПОРТИВНІ ПРИСТРАСТІ У ГЛИБОКОМУ: З ПЕРЕМОЖЦЯМИ ТА БЕЗ ПЕРЕМОЖЕНИХ

■ Святкування Дня молоді у Бориспільській громаді містом Бориспіль не обмежилось. Свою оригінальну спортивну програму підготували у Глибокому.

Ірина КОСТЕНКО, фото автора

Волейбол

На волейбольному майданчику Глибоцького ліцею приймали гостей-волейболістів. Фахівець із спорту у селі Глибоке Ніна Барбулат розповіла «Вістям», що попередньо планувалися змагання дорослих команд із волейболу. Але спонтанно виникла ідея долучити до заходу ще й школярів. На свято приїхали юні волейболісти із Воронькова. До них долучилися місцеві спортсмени. Усі вони — переважно учні середньої школи.

Початок спортивних заходів перенесли на годину раніше, щоб дати можливість дитячим командам долучитися до змагань і дітям. Це були товариські зустрічі. Змагалися змішані команди — спортивного протистояння Глибоке проти Воронькова не було. Діти, які скупили за тренуваннями, просто отримували задоволення від гри.

Справжні спортивні пристрасті розгорілися серед дорослих команд. Змагалися збірні сіл Вороньків, Глибоке, Лебедин. Для переможців підготували нагороди. Кубок і медалі за перше місце виборола команда села Лебедин, медалі за друге місце отримали спортсмени села Глибоке, а за третє місце — Вороньківські волейболісти. Переможених у цих змаганнях не могло бути.

Розваги для всіх

Святковий майданчик для розваг дітей і дорослих знаходився у приміщенні Будинку культури та на території поряд. Менших діток запрошував надувний атракціон. Старші могли пограти у настільний теніс, шахи, шашки. Часу сумувати не було.

Ловися, рибко, велика!

Найбільший інтерес викликала спортивна риболовля. Стороння людина навряд чи здогадається, що в невеликій водоймі біля школи водиться риба вагою кілограм і більше. Озеро, яке колись було повноводним, помітно обміліло, досить круті береги поросли травою. Але там, де залишилося водянє плесо, озеро чисте, і люди, які сиділи з вудками на березі, запевняли, що глибина у нього чимала.

Саме біля цього озера і проходили змагання зі спортивної риболовлі. Але сама риболовля розпочалася значно раніше. До опівдня, до початку змагань вправні рибалки встигли наловити риби на юшку, яка готувалася тут же, на березі, у великому казані.

Береги озера були обліплені рибалками, але розпочалася спортивна риболовля із тимчасового затишшя. Кльову дочекалися трохи пізніше.



Про результати змагань розповіла Ніна Барбулат. Вона нагадала, що за умовами змагань спійману рибу мали зважувати і всю, крім караса і щуки, повинні були відпускати.

Переможцем став 15-річний Михайло Цибань, який наловив 6 кг 465 г риби. Улов учасника, який посів друге місце — Кутового Вадима — був скромнішим — 2 кг 950 г. Третє місце зайняв Микола Панченко з вагою улову 2 кг 091 г.

Переможець змагань не тільки наловив найбільше, а й виловив найбільшу рибину — білого амура вагою 2 кг 310 г. Його відпустили назад у воду.



ПОВІДОМЛЕННЯ
ПРО ПОЧАТОК ПРОЦЕДУРИ ГРОМАДСЬКОГО
ОБГОВОРЕННЯ ТА ПРО ПРОВЕДЕННЯ ГРОМАД-
СЬКИХ СЛУХАНЬ

до проекту містобудівної документації на місцевому рівні та звіту про стратегічну екологічну оцінку.

Відповідно до ст. 21 ЗУ «Про регулювання містобудівної діяльності», ч. 10 ст.12 ЗУ «Про стратегічну екологічну оцінку» та Постанови КМУ «Порядок проведення громадських слухань щодо врахування громадських інтересів під час розроблення проектів містобудівної документації на місцевому рівні», від 25.05.2011 № 555 Управління містобудування та архітектури Бориспільської міської ради повідомляє, що з 18 серпня 2023 року по 18 вересня 2023 року (включно) триватимуть громадські обговорення щодо врахування громадських інтересів до проекту містобудівної документації на місцевому рівні та звіту про стратегічну екологічну оцінку.

Повна назва містобудівної документації про яку йдеться в повідомленні:

«Детальний плану території, обмеженого вулицями Коломичівська (колишня Тургенева), Гетьмана Дорошенка, Широка, Героїв Крут, Привокзальна у місті Борисполі Київської області (I черга)» (далі - ДПТ)

Замовником ДПТ є Управління містобудування та архітектури Бориспільської міської ради (м. Бориспіль, вул. Київський шлях, 73)

Розробником ДПТ є ФОП «МАРКІТАНЕНКО С.Б.» Підстава розроблення: Рішення Бориспільської міської ради Київської області № 1678-17-VIII від 18 січня 2022 року.

Орган, що прийматиме рішення про затвердження документа державного планування: Бориспільська міська рада

Опис місця розташування території:
Територія обмежена вулицями Коломичівська (колишня Тургенева), Гетьмана Дорошенка, Широка, Героїв Крут, Привокзальна в місті Борисполі Київської області.

Метою розроблення детального плану території – забезпечення даної території містобудівною документацією. В проекті містобудівної документації передбачено розміщення багатоквартирних житлових та громадських будівель з елементами їх благоустрою та інженерного забезпечення.

Містобудівна документація, відповідно до завдання та чинного законодавства передбачає такі основні частини:

I. ПОЯСНЮВАЛЬНА ЗАПИСКА:

- Загальні відомості;
- Оцінка сучасного стану території;
- Архітектурно-планувальне та об'ємно-просторове рішення;
- Землеустрій та землекористування;
- Заходи з охорони навколишнього середовища та раціонального використання природних ресурсів;
- Основні показники;
- Містобудівні умови та обмеження забудови земельної ділянки;

II. ГРАФІЧНІ МАТЕРІАЛИ

- Схема розташування території детального плану території в системі планувальної структури м. Бориспіль;
- Схема сучасного використання території та схема існуючих обмежень у використанні земель;
- Проектний план та схема проектних обмежень у використанні земель поєднаний із схемою транспортної мобільності та інфраструктури, планом червоних ліній та кресленням поперечних профілів вулиць;
- Схема інженерного забезпечення території;

- Схема інженерної підготовки, благоустрою території та вертикального планування;
- Схема інженерно-технічних заходів цивільного захисту на мирний час;
- Схема інженерно-технічних заходів цивільного захисту на особливий період;
- План сучасного використання земель за формою власності із зазначенням категорій та виду цільового призначення, з урахуванням наявних обмежень та обтяжень.

Основні техніко-економічні показники: територія в межах проектування орієнтовно 8,4 га; із яких, житлова забудова - 5,92 га. (4,5 га - садибна, 1,42 - багатоквартирна). Населення – 564 осіб.

З містобудівною документацією та звітом про її стратегічну екологічну оцінку можливо ознайомитися у строк з 18.08.2023 року по 18.09.2023 року (включно) в Управлінні містобудування та архітектури Бориспільської міської ради (м. Бориспіль, вул. Київський шлях, 73)

Демонстраційний матеріал проекту містобудівної документації, повідомлення про оприлюднення проекту Детального плану території, обмеженого вулицями Коломичівська (колишня Тургенева), Гетьмана Дорошенка, Широка, Героїв Крут, Привокзальна у місті Борисполі Київської області (I черга) та звіт про його стратегічну екологічну оцінку (розділу охорони навколишнього природного середовища) буде розміщено з 18 серпня 2023 року по 18 вересня 2023 року (включно) в приміщенні Управління містобудування та архітектури Бориспільської міської ради (м. Бориспіль, вул. Київський шлях, 73), а також на офіційному сайті за посиланням: <https://www.archbor.gov.ua/>

Громадськість у межах строку громадського обговорення має право подати в письмовій формі (зокрема, в електронному вигляді) зауваження

та пропозиції до проекту ДПТ та звіту про його стратегічну екологічну оцінку. Інститути громадянського суспільства, наукові та експертні організації, інші юридичні особи під час подання пропозицій і зауважень у письмовій формі зазначають своє найменування та місцезнаходження. Анонімні зауваження та пропозиції не реєструються і не розглядаються. Пропозиції і зауваження, подані після встановленого строку, не розглядаються.

Зауваження та пропозиції приймаються від фізичних та юридичних осіб у строк з 18 серпня 2023 року по 18 вересня 2023 року (включно) Управлінням містобудування та архітектури Бориспільської міської ради.

Поштою на адресу: Управління містобудування та архітектури Бориспільської міської ради (м. Бориспіль, вул. Київський шлях, 73)

В електронному вигляді: на електронну адресу: borarhitect@i.ua

Дата, час і місце проведення запланованих громадських слухань:

- громадські слухання відбудуться 15 вересня 2023 року о 12:00 годині у приміщенні Управління містобудування та архітектури Бориспільської міської ради (м. Бориспіль, вул. Київський шлях, 73). Інформація про результати проведення громадських слухань, щодо врахування громадських інтересів до ДПТ буде розміщена на офіційному веб-сайті Управління містобудування та архітектури Бориспільської міської ради : <https://www.archbor.gov.ua/>

Відповідальна особа – заступник начальника управління містобудування та архітектури Бориспільської міської ради – Світлана Костюченко.

Управління містобудування та архітектури Бориспільської міської ради Київської області.

**ЗАПРОШУЄМО
НА ПОСТІЙНУ РОБОТУ**

**ЕЛЕКТРОГАЗО
ЗВАРНИКІВ**

З/п 20 000 грн

Тел.: 093-447-05-57, Ірина

**ПОТРІБНІ
СОРТУВАЛЬНИКИ
ВТОРСИРОВИНИ**

для роботи в Бориспільському районі

з/п 15 000 грн

Іногороднім надається житло

Тел.: (067) 569-57-69, Віктор

НА ПІДПРИЄМСТВО ПОТРІБНІ

**Засипальники сировини
Інженер по охороні праці
Укладальник-пакувальник
Комірник**

Заробітна плата стабільна. Оплата проїзду

Тел.: 067-522-12-90

VIANOR м. Бориспіль

ЗАПРОШУЄ НА РОБОТУ

**МОНТУВАЛЬНИКІВ ШИН
АВТОСЛЮСАРІВ
АВТОМИЙНИКІВ**

Тел.: 097 853 8218

**НА ДЕРЕВООБРОБНЕ
ВИРОБНИЦТВО
ЗАПРОШУЮТЬСЯ ПРАЦІВНИКИ**

Постійна робота. Повна зайнятість.
з/п від 18 000 до 23 000 грн/місяця.

с. Глибоке, вул. Окружна, 24-В.
Тел.: (050) 331-91-57

**ТРЦ «МЕТРОГРАД» м. Київ
ЗАПРОШУЄ НА РОБОТУ:
ОХОРОННИКІВ**

Змінний графік роботи
(1х2, 2х4)

Забезпечення фірмовим одягом
соціальні гарантії (відпустки, лікарняні)

Офіційна та своєчасна заробітна плата від 10 000 грн.
Тел.: (067) 629 37 60, (067) 235 53 05

НЕРУХОМІСТЬ:

продам (гаражі)

Бориспіль

Гаражі металеві. Доставка. Монтаж.
www.metgar.in.ua Тел.: 0 97 4473232, 0 50 9982224.

куплю

Бориспіль

найму

Бориспіль

1,2,3-к.кв., будинок, півбудинку, у господаря, на ваших умовах. Тел.: 0 67 7254543, 0 93 1104673, Наталія.

Житло, порядок і охайність гарантую. Тел.: 0 67 4503318.

ПРОПОНУЮ РОБОТУ

Бориспіль

**Якщо ви у пошуках вірного друга,
запрошуємо до КП «ЦСАТ»,
яке має не меті знайти кожній тварині,
що у нас перебуває, родину.
Будемо раді це зробити з вашою допомогою.**

**Наша адреса: м. Бориспіль, вул. Гоголя, 63.
Тел.: +38 068 917-09-09**

**ПРОДАМ
ГАРАЖІ
МЕТАЛЕВІ**

Доставка. Монтаж ♦ www.metgar.in.ua

097 447-32-32, 050 998-22-24

ТОВ «Стиль-М»

♦ Тротуарна плитка
♦ Європаркани

Доставка, установка

050-311-04-67, 067-838-70-23

ЗДАЮТЬСЯ В ОРЕНДУ

ТОРГОВІ МІСЦЯ

м. Бориспіль. Ринок «Зоряний» Тел.: 0-63-571-48-48

1,2,3-к.кв., будинок, півбудинку у м. Бориспіль. Тел.: 0 67 7254543, 0 93 1104673, Наталія.

1-к.кв., в районі школи №3, недорого, господар. Тел.: 0 50 5456870.

Кімнату в гуртожитку, район Фори по вул. Момота, 2000 грн. Тел.: 0 67 4503318.

Організація здає в оренду приміщення в Бориспільському районі від 70 до 350 кв.м, під виробничі цехи, побутове обслуговування, склади, магазини, від 10 грн/кв.м (можливий продаж). Тел.: 0 67 1646429 .

Оренда приміщення для вирощування птиці та тварин, 950 кв.м, електрика, 0,6 га, с. Старе, Бориспільський район, 7000 грн . Тел.: 0 67 1646429.

**Vianor м. Бориспіль запрошує на роботу
монтажників шин, автослюсарів, авто-
мийників. Тел.: 0 97 8538218.**

ДП «Міжнародний аеропорт «Бориспіль» запрошує на постійну роботу осіб з інвалідністю (прибирання території, робота на повітрі). Тел.: (044) 2817986.

Запрошуємо на постійну роботу електрогазовозварників. З/п 20000 грн. Тел.: 0 93 4470557, Ірина.

Запрошуємо на роботу: арматурника — з/п 20000 грн; формувальника — з/п 20000 грн; автослюсара — з/п від 15000 грн; наладчика-оператора — від 25000 грн; водія категорії СЕ — з/п від 20000 грн; лаборанта — з/п від 15000 грн.. Тел.: 0 67 4344979, Олена Миколаївна.

На деревообробне виробництво запрошуються працівники. Постійна робота. Повна зайнятість. З/п від 18000 до 23000 грн/місяця. с. Глибоке, вул. Окружна, 24-В. Тел.: 0 50 3319157.

На меблеве виробництво в місті Бориспіль потрібні працівники з виготовлення корпусних меблів. Досвід роботи обов'язковий. Тел.: 0 50 6599145, Олександр.

На підприємство потрібні лаборант, бухгалтер (перв.). Заробітна плата стабільна. Тел.: 0 67 5221290.

На підприємство потрібні: засипальники сировини, інженер по охороні праці, комірник, укладальник-пакувальник. Заробітна плата стабільна. Оплата проїзду. Тел.: 0 67 5221290.

**ПАМ'ЯТНИКИ
ВИРОБИ З ГРАНІТУ ВИСОКОЇ ЯКОСТІ**

- Огорожі з граніту та металу
- Комплекси з граніту та обкладання тротуарною і керамічною плиткою
- Професійне художнє оформлення
- Установка, монтаж та доставка

**м.Бориспіль, вул.Січнева, 40
Тел.: (4595) 6-03-02, 0-66-909-96-69, 0-63-604-26-78**

АКЦІЯ

з 01.01 до 31.12.23р.

Постійна акція — пам'ятники з натурального граніту від 800 грн комплект

Постачання граніту без посередників з кар'єра Житомирської обл. (Короштинського р-ну)

0.4м 1.5м 3000 грн
0.4м 1.5м 3300 грн
0.5м 1.5м 3500 грн
0.6м 1.5м 3800 грн

База «Ново-Буд»
пропонує буд матеріали:

Кам'янець-Подільський цементний завод (оптом, та роздріб)
Найнижчі ціни в м.Борисполі

- Цемент 500Д/0; 500; 400
- ДВП, ФАНЕРА, ОСБ, СВРО-РУБЕРОІД
- Цегла силікатна, вогнетривка, рядова.
- Піноблок - Гіпсокартон та комплектуючі
- Шлакоблок керамзит щебінь пісок вапно
- Будівельні суміші; Мертель; Коалін

Пінопласт та мінеральна вата ШИФЕР

Електро-Бензо інструмент-PRO-CRAFT
Металопрокат. Сітка рязиця та армування
- Профнастил, димоходи о/ц, нержавійка
- Фарба гумова: дах, фасад, цоколь
- Пластикові водостічні системи, чугунка.
- Гнучка черепиця, фасад, монтажна піна.
ВИРОБНИК: «ТЕХНОКОЛЬ»

Комплектація замовлень Тел. (045-95) 7-10-30 (096) 251-20-85 (098) 877-29-03
Послуги маніпулятора м.Бориспіль вул. Завокзальна 1 (099) 288-75-21
Графік роботи: Пн-Сб - 9.00-17.00 Нд - вихідний E-mail: n.s.m.0804@ukr.net

WOOD-PARTNER WOOD PARTNER

- Дошка підлоги та тераси
- Вагонка : сосна, вільха, липа
- Імітація бруса. Планкен (ромбус)
- Блок-хауз, брус, рейка суха, плінтус.
- Фальш-балка,
- Декоративна кора «сосна»
- Антисептик-лазур для деревини

Свіжопил

- Дошка обрізна
- Балки
- Брус
- Строппила
- Дрова (дуб, ясеня)

ВО СТРОЙ
буд матеріали
www.vostroy.kiev.ua

Пиломатеріали (дошка, брус, рейка)
Газоблок, піноблок, шлакоблок, керамзитоблок
Цемент, бетон, відсів, пісок, щебінь, керамзит
Цегла М-100, силікатна, вогнетривка
Цегла лицьова: КЕРАМЕЙЯ, Євротон,
СБК, Літос, БЦ, Прокерам,
Шифер, профнастил, металочерепиця, труби асбестоцементні
Кільця бетонні, кришки та днища до них, люки каналізаційні
Гіпсокартон, профілі, комплектуючі
Пінопласт, мінеральна вата, стеродур, ОСБ, ДВП, ДСП
Сітки: рязиця, зварна, штукатурна, фасадна
Будівельні суміші, штукатурки, короди, фарби
Панелі перекриття, ФБС, перетинки
Плитка тротуарна, бордюри, кришки забору
Сайдинг, софит, водостічні системи
Труби поліпропіленові та комплектуючі, батареї
Електротовари, провoda, інструмент
м.Бориспіль, вул. Дзержинського 166А (Бежівка) біля окружної

050 722 12 29 063 030 65 97 097 322 22 54
Доставка, розвантаження

ВИКАЧУВАННЯ ЯМ

3,8+10+10
куб. м

Договори з підприємствами (готівка чи безготівка)
Тел.: 067-961-98-12, Володимир

ВИКАЧУВАННЯ ЯМ

12 куб.м

ПРАЦЮЄМО БЕЗ ВИХІДНИХ. ШВИДКО. ДОСТУПНО.

договори з підприємствами (готівка чи безготівка)
Тел.: 067-845-25-25
063-993-05-75

ВИКАЧУВАННЯ ЯМ

Від 1 до 10 куб.м

050 702-00-06
098 515-59-89 Вадим

ВИКАЧУВАННЯ ВИГРІБНИХ ЯМ

Від 1 до 10 куб.м

096-17-12-007
093-047-28-16 Анатолій

Закупуємо ВРХ на м'ясо та тримання

Коней — 30-40 грн/кг,
Биків — 53-60 грн/кг,
Телиць — 45-50 грн/кг,
Корів — 37-50 грн/кг.

Лежачі Доріз

Тел.: (068) 867-24-91, Михайло

Можливий обмін робочих коней та дойних корів

ПРОВІДИМО ЗАКУПІВЛЮ

- КОРІВ
- КОНЕЙ
- БИЧКІВ
- ТЕЛИЦЬ
- ТЕЛЯТ
- СВИНЕЙ

Тел.: 0 67 503-66-72, 0 67 504-44-06

ВАНТАЖНІ ПЕРЕВЕЗЕННЯ

ЩЕБІНЬ, ВІДСІВ, БЕТОН
ПІСОК, ГРУНТ, ГНІЙ

Вивезення буд.сміття
Тел.: 096-876-66-67
097-127-66-05

На склад інструментів запрошуються на роботу: контролер, комплектувальник. Бориспільський район, с. Безуглівка, вул. Гагаріна, 33. Тел.: 0 97 2172831, Наталія.

Потрібні сортувальники вторсировини для роботи в Бориспільському районі, з/п 15000 грн, іногороднім надається житло. Тел.: 0 67 5695769, Віктор.

ТОВ «Бориспільський хлібопродукт» запрошує на роботу: лаборанта з/п 12 000 грн; комірника з/п 13 000-18 000 грн; наладчика обладнання з/п 25 000-40 000 грн; механіка з/п 25 000-40 000 грн; апаратників виробництва з/п 25 000-40 000 грн; трактористів-машиністів з/п 25 000-40 000 грн; вантажників-різноробочих з/п 15 000-20 000 грн. Працівникам своєчасно надається заробітна плата та можливість працювати за трудовим договором. Наша адреса: м. Бориспіль, вул. Бандуристів, 2Д.Тел.: 0 68 7644074.

ТРЦ «МЕТРОГРАД» м. Київ запрошує на роботу охоронників. Змінний графік роботи (1х2, 2х4), забезпечення фірмовим одягом соціальні гарантії (відпустки, лікарняні). Офіційна та своєчасна заробітна плата від 10000 грн. Тел.: 0 67 6293760, 0 67 2355305.

У центрі Борисполя, в салон потрібні перукарі, манікюрники! Проводимо курс на: перукаря та манікюрника! Також запрошуємо вас стати нашими клієнтами на послуги, хто з газети прийде той знижку отримає 5%. Акція діє з 01.06.2023 по 31.12.2023 р. Тел.: 0 97 8828312.

ПРОДАМ:

будівельні матеріали

Бориспіль

Тротуарна плитка. Європаркані. Доставка, установка. Тел.: 0 50 3110467, 0 67 8387023.

меблі

Бориспіль

Двері міжкімнатні вхідні, металопластикові вікна та двері, кухні та шафи, додаткові знижки пенсіонерам *знижка діє з 01.08.23 до 01.10.23. Вимір, доставка, монтаж, гарантія. Найбільший вибір дверей в Борисполі. м. Бориспіль, вул. Лютнева 20а. market-dveri.ua Тел.: 0 67 4006716.

різне

Бориспіль

Магазин ШПАЛЕР імпорного виробництва. Великий асортимент. Низькі ціни, м. Бориспіль, р-к «Новий», павільйон №76 (працюємо щодня з 8.00 до 18.00). Тел.: 0 50 2057938.

КУПЛЮ

Бориспіль

RORM купує - старовинні монети, медалі, ікони, книги, банкноти, марки, самовари і тд. Тел.: 0 68 6848964.

Закупуємо ВРХ на м'ясо та тримання: коней — 30-40 грн/кг; биків — 53-60 грн/кг; телиць — 45-50 грн/кг; корів — 37-50 грн/кг. Лежачі доріз. Можливий обмін робочих коней та дойних корів. Тел.: 0 68 8672491, Михайло.

Закупуємо ВРХ: корови (35-38 грн за кг), бики (48-52 грн за кг), телиці (44-47 грн за кг), коні (25-30 грн за кг). Лежачі та доріз. Тел.: 0 96 8497259, Вадим.

Купуємо дорого брухт чорних та кольорових металів: мідь, латунь, алюміній, алюмінієвий радіатор, акумулятори, свинець, нержавійка. Демонтаж, порізка, самовивіз. с. Глибоке, вул. Окружна, 24-в. Тел.: 0 67 8699090, 0 67 1990299.

Закупуємо ВРХ:

Корови (36-40 грн за кг)
Бици (55-58 грн за кг)
Телиці (50-53 грн за кг)
Коні (25-30 грн за кг)

Лежачі та доріз

Тел.: 096-849-72-59, Вадим

Прийом вторсировини: макулатура, плівка, Рет пляшка, скляна пляшка. Графік роботи: Пн-Сб: з 8:00 до 18:00, Нд: вихідний, перерва: з 12:00 до 13:00. Адреса: с.Глибоке, вул. Окружна, 24-В. Тел.: 0 67 1990299.

Проводимо закупівлю корів, коней, бичків, телиць, телят, свиней. Тел.: 0 67 65036672, 0 67 5044406.

Півлітрові баночки, ціна договірна. Тел.: 0 67 9945800

ПОСЛУГИ

Бориспіль

Вантажні перевезення. Щебінь, відсів, бетон, пісок, грунт, гній. Вивезення будсміття. Ліц. АВ №476495 МТЗУ від 16.06.2009 р. Тел.: 0 96 8766667, 0 97 1276605.

Викачування вигрібних ям від 1 до 10 куб.м. Тел.: 0 96 1712007, 0 93 0472816, Анатолій.

Викачування від 1 до 7 куб.м, без вихідних. Тел.: 0 93 7564969, 0 97 5505353, 0 66 4553391.

Викачування ям 3,8+10+10 куб.м. Тел.: 0 98 9619816, Володимир.

Викачування ям від 1 до 10 куб.м. Тел.: 0 50 7020006, 0 98 5155989, Вадим.

Викачування ям, 12 куб. м. Працюємо без вихідних, швидко, доступно. Договори з підприємствами (готівка чи безготівка). Тел.: 0 67 8452525, 0 63 9930575.

Піскоструй. Бориспільський район, с.Глибоке, вул. Окружна 24В. Тел.: 0 67 1990299.

РІЗНЕ

Бориспіль

Втрачене посвідчення учасника бойових дій, серія АА №220501, видане на ім'я Таганідзе Наталії Георгіївни Головним управлінням персоналу Генерального штабу Збройних сил України 13 липня 2015 р., вважати недійсним.

Втрачене посвідчення учасника бойових дій, серія АА №273713, видане на ім'я Зарічного Андрія Анатолійовича Управлінням персоналу штабу військової частини А4583 13.07.2015 р., вважати недійсним.

Втрачене свідоцтво про базову освіту, серія КХ №12766052, видане на ім'я Приходько Анни Василівни ЗОШ №4 м. Бориспіль 2000 р., вважати недійсним.

Втрачену карту водія для цифрового тахографа, серія UAD №0000034767001, видану на ім'я Будьонного Володимира Федоровича ДП «Державтотранс НДІ проект» Україна, яка дійсна до 23.04.2025 р., вважати недійсною.

ЗДАЮТЬСЯ В ОРЕНДУ

БІЛБОРДИ

(067) 238-88-58
(067) 353-62-96

ДОСТАВКА ВОДИ

У ДЕНЬ ЗАМОВЛЕННЯ

Жива вода

ДОДАТОК

МІЙ У СОЦМЕРЕЖАХ

(04595) 5 20 24 (095) 311 32 78
(096) 720 73 73 (073) 159 50 04

БЕЗ ВИХІДНИХ

ЗАПРОШУЄМО НА РОБОТУ

bkbm.ua/vakansii

- ✓ **Арматурника** — з/п 20 000 грн
- ✓ **Формувальника** — з/п 20 000 грн
- ✓ **Автослюсара** — з/п від 15 000 грн
- ✓ **Наладчика-оператора** з/п від 25 000 грн
- ✓ **Водія категорії СЕ** з/п від 20 000 грн
- ✓ **Лаборанта** з/п від 15 000 грн

+38 067 434 49 79, Олена Миколаївна

НА ПІДПРИЄМСТВО ПОТРІБНІ

ЛАБОРАНТ

БУХГАЛТЕР

(перв.)

Заробітна плата стабільна
Тел.: 067-522-12-90

Магазин ШПАЛЕР

імпортного виробництва

Великий асортимент
Низькі ціни

Тел.: 050-205-79-38

м. Бориспіль, р-н «Новий», павільйон №76 (працюємо щодня з 8:00 до 18:00)

Склад інструментів

Запрошуємо на роботу:

Комплектувальника Контролера

Бориспільський район,
с. Безуглівка, вул. Гагаріна, 33

Тел.: 38 097 217 28 31, Наталія

Бетон та розчини

Плити перекриття

Перетинки

Палі, колони, ригелі, прогони

Блоки фундаментні

Блок стіновий

Залізобетонні вироби, що виготовляються за індивідуальними кресленнями замовника

Бориспільський комбінат будівельних матеріалів
м. Бориспіль, вул. Запорізька, 16
(067) 622-32-22
www.bkbm.ua

Якість — це коли повертається не продукція, а замовник!

МЕЗЛІ

ВИГОТОВЛЕННЯ ДИЗАЙН

На меблеве виробництво в Борисполі потрібні працівники з виготовлення корпусних меблів

Досвід роботи обов'язковий

Тел.: 050-659-91-45
Олександр

ОВЕН. Вам може захотітися раптово змінити місце роботи або рід діяльності. Але зараз не час, щоб щось змінити у своєму професійному житті. Можливо, доведеться займатися поточною організаційною роботою, а також різноманітними заходами, пов'язаними з нерухомістю.

ТЕЛЕЦЬ. Стримуйте себе у висловлюваннях, особливо у роботі й у взаєминах із діловими партнерами, оскільки великий ризик втрати джерело прибутку.

БЛИЗНЮКИ. Тиждень динамічний і водночас суперечливий. Це досить напружений час, коли вам потрібні дисципліна, терпіння і відповідальність. Не бійтеся шукати підтримки у друзів, вони допоможуть вирішити юридичні проблеми, яких буде чимало в цей період.

РАК. Від вашої доброзичливої поведінки залежатиме не лише кар'єра, а й фінансове становище. Бізнесменам варто тримати рота на замку, тому що не всі з оточення бажають вам успіху.

ЛЕВ. Не виключено, що біганина інстанціями і конторами виснажить морально, але наприкінці місяця ви зможете відпочити від проблем і насолодитися своїми успіхами. Можуть нагадати про себе хронічні недуги, які вимагатимуть вашої уваги.

ДІВА. Загалом сприятливий період щодо фінансів. Найкращим рішенням буде вкладення в нерухомість. Самотнім людям бажано спробувати вийти із зони свого комфорту.

ТЕРЕЗИ. Особливу увагу приділіть дітям, намагайтеся частіше щиро говорити з ними. Можливі проблеми із ближнім оточенням. Іноді родичі будуть налаштовані вороже, але наберіть терпіння, щоб не провокувати конфлікт.

СКОРПІОН. Цього тижня ваш шлях буде схожий на лабіринт, проте знайти вихід із нього неодмінно вдасться. Складіть чіткий план дій, дотримуйтеся і оминайте гострі кути у всіх сферах свого життя.

АСТРОЛОГІЧНИЙ ПРОГНОЗ НА 21-27 СЕРПНЯ

СТРІЛЕЦЬ. Багато хто отримає шанс вирватися з колії робочих буднів і вирушить у захопливе відрядження. На вас чекає довгоочікувана нагорода за минулі заслуги та створення міцної бази для майбутніх успіхів.

КОЗОРІГ. Це непростий період, що вимагає максимальної концентрації уваги та сил. Обговорюючи умови співробітництва, чітко обумовлюйте умови та зобов'язання, підпишіть договір.

ВОДОЛІЙ. Кошти будуть надходити стабільно. Зірки рекомендують побалувати себе бажаною покупкою, здійснити давню мрію чи витратити гроші на відпочинок.

РИБИ. Зміцнити любовні стосунки допоможе невелика подорож. Сімейні представники знака насолоджуватимуться ідилією та спокоєм у колі рідних. У багатьох пар з'явиться можливість придбати нерухомість, зробити ремонт, переїхати до іншого житла.